__________________________________________________________________________________________________________________________________________
1. Како се вика најдобрата пријателка на Зоран? 
· Лидија

· Марика

· Снежана

2. При првата средба Лидија му даде ново име на Зоран, а тоа е 
· Зоки Воки

· Зоки Моки

· Зоки Поки

3. Пронајди ја реченицата во која е опишана Лидија и препиши ја во долните редови!
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

4. Лидија живееше на 

· првиот кат од неговата зграда

· третиот кат од неговата зграда

· подолниот кат од неговата зграда

5. На првата  ( горната) линија од листот напиши со големи печатни букви насловот на расказот !
____________________________________________________________________________________________________________________________________

1. Што почна да учи Зоки Поки? 
· Да брои
· Да пишува 

· Да чита

2. Дојдоа гости и му донесоа на Зоки ќесе 

· играчки

· карамели

· компири 

3. На кој број застана Зоки и не можеше да продолжи понатаму? 
·  Два

· Пет 

· Три

4. Зошто може да се рече дека Зоки Поки е итар?

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

5. На првата  ( горната) линија од листот напиши со големи печатни букви насловот на расказот !

__________________________________________________________________________________________________________________________________________

1. Баба му на Зоки му рече: «Срам да ти е, Зоки, не зборувам повеќе со тебе.» Зошто? Затоа што
· беше добра
· беше лута

· беше среќна

2. Со што Зоки на своето лице си нацрта смешни извиени мустаќи? 
· Со карминот на мајка си

· Со паста за заби на мајка си
· Со фломастери на мајка си

3. Препиши ги речениците од кои дознаваме дека Зоки без баба си беше страшно осамен!

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

4. «Го зеде бокалот од масата, замижа и го истури врз.......»
· главата

· масата

· подот

5. На првата  ( горната) линија од листот напиши со големи печатни букви насловот на расказот!

____________________________________________________________________________________________________________________________________

1. Зоки е болен од

· грип

· настинка

· сипаници

2. Мечето на Зоки е направено од

· дрво

· железо

· слама

3. Какво време беше надвор тој ден?

· Врнеше дожд

· Дуваше ветер

· Паѓаше снег

4. Препиши ја последната реченица од расказот!
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

5. На првата  ( горната) линија од листот напиши со големи печатни букви насловот на расказот!

______________________________________________________________________________________________________________________________

1. Мајка му на Зоки го отвори пакетчето и од него испадна

· жолт балон

· жолта блуза

· жолта топка

2. По кој повод Зоки цело попладне дочекуваше гости?

· Има именден

· Има роденден

· Има слава

3. Препиши ги зборовите на Зоки со кои му покажа на чичко му дека заборавил да му купи подарок:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

4. Зошто Зоки на крајот од расказот остана со зината уста?

· Го снема балонот

· Ги снема играчките

· Ги снема гостите

5. На првата  ( горната) линија од листот напиши со големи печатни букви насловот на расказот!
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